
UCHWAŁA NR IX/50/2015
RADY GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 17 czerwca 2015 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Lubań

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 460) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwy następującym ulicom w Lubaniu:

- ulica Kościerska oznaczona numerami działek 107/1 i 248,

- ulica Złota oznaczona numerem działki 110 (część),

- ulica.Świerkowa oznaczona numerem działki 124/6,

- ulica Przygody oznaczona numerem działki 7/1,

- ulica Cicha oznaczona numerem działki 22/2,

- ulica Akademicka oznaczona numerem działki 26,

- ulica Jachtowa oznaczona numerami działek 30/2 i 246,

- ulica Targowa oznaczona numerami działek 151/1 i 658,

- ulica Szafirowa oznaczona numerami działek 23/14 (część) i 24 (część),

- ulica Braci Czarlińskich oznaczona numerami działek 23/14 (część), 24 (część), 217/7, 218, 231 i 236 (część),

- ulica Nad Stawem oznaczona numerem działki 157,

- ulica 8 Marca oznaczona numerem działki 217/14,

- ulica Tadeusza Maderskiego oznaczona numerami działek 217/23, 217/54 i 217/56,

- ulica Polna oznaczona numerem działki 236 (część),

- ulica Wspólna oznaczona numerem działki 230,

- ulica Wesoła oznaczona numerem działki 284/13,

- ulica Kowalska oznaczona numerami działek 172 i 285,

- ulica Brunona Synaka oznaczona numerem działki 217/79,

- ulica Rubinowa oznaczona numerem działki 312 (część) i 274/1,

- ulica Diamentowa oznaczona numerem działki 312 (część),

- ulica Agatowa oznaczona numerem działki 312 (część),

- ulica Komunalna oznaczona numerem działki 195/19 (część) i 195/20 (część).

2. Usytuowanie oraz przebieg ulic, o których mowa w ust. 1 obrazuje załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 0FDDC412-0E2D-439C-BF93-4FDFAB52262B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Kleinszmidt

Id: 0FDDC412-0E2D-439C-BF93-4FDFAB52262B. Podpisany Strona 2



Id: 0FDDC412-0E2D-439C-BF93-4FDFAB52262B. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady

Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw

dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2015

r. poz. 460). W celu zachowania jednorodności numeracji nieruchomości na rozbudowujących się osiedlach

podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i niezbędne.

Id: 0FDDC412-0E2D-439C-BF93-4FDFAB52262B. Podpisany Strona 1




